SIRA AD-SOYAD ARSA HiSSE HiSSE ARSA ARSA TAHMiN TAHMİN EDİLEN TUTAR 
ALANI PAY PAYDA PAYI BİRİM EDiLEN (YAZI İLE) 

( 1112) (mı) DEĞERi TUTAR 
(m2/TL) (TL) 

1 MELİHA 183.83 14 100 25.74 110.000,00 2.831.400,00 (İkimilyonsekizyüzotuzbir 
EMİRLER mı TL TL bindörtyüz TL ) 

MUSTAFA 183.83 7 200 6.43 110.000,00 707.300,00 (Yediyüzyedibinüçyüz TL) 
2 ÜSTÜNDAĞ mı TL TL 

ÜYE 

- 2 -

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }